
Fiche horaires provisoire 
valable les 5 et 6 juin 
et 12 et 13 juin 2021

En direction de : Château-Landon / Egreville

SAMEDIS 5 ET 12 JUIN 2021 

Exp_34 Horaire actuel de la ligne 34

Renfort Exp_34 Renforcement Ligne 34 demandée

Ligne_R Arrivée / départ Train  Ligne R

Express Express Renfort Renfort Express Express Renfort Renfort Express Renfort Express Renfort Renfort Express Renfort Express Renfort Renfort Express Renfort

34 34 Express 34 Express 34 34 34 Express 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 Express 34 34 Express 34

Nombre de véhicules pour renforcement (base 50 1 BUS 1 BUS 1 BUS 3 BUS 1 BUS 1 BUS 3 BUS 1 BUS 1 BUS 3 BUS 1 BUS

Trains en provevenance de Paris 6:48 7:48 7:48 8:48 8:48 9:48 9:48 10:48 10:48

Place de L'Ermitage-Melun   Départ 06:55 07:25 07:25 7:55 07:55 08:25 08:25 8:25 08:55 08:55 09:25 09:25 09:25 09:55 09:55 10:25 10:25 10:25 10:55 10:55

Place de L'Etape-Fontainebleau 07:13 07:43 07:43 8:13 08:13 08:43 08:43 08:43 09:13 09:13 09:43 09:43 09:43 10:13 10:13 10:43 10:43 10:43 11:13 11:13

Château-Fontainebleau 07:16 07:46 07:46 8:16 08:16 08:46 08:46 08:46 09:16 09:16 09:46 09:46 09:46 10:16 10:16 10:46 10:46 10:46 11:16 11:16

Pavé du Roy-Bourron Marlotte 07:24 07:54 07:54 8:24 08:24 08:54 08:54 09:24 09:24 09:54 09:54 10:24 10:24 10:54 10:54 11:24 11:24

Les Fours-Grez 07:27 07:57 07:57 8:27 08:27 08:57 08:57 09:27 09:27 09:57 09:57 10:27 10:27 10:57 10:57 11:27 11:27

Gare Carnot 07:33 08:03 08:03 8:33 08:33 09:03 09:03 09:33 09:33 10:03 10:03 10:33 10:33 11:03 11:03 11:33 11:33

Victor Hugo-Nemours 07:35 08:05 08:05 8:36 08:36 09:05 09:05 09:36 09:36 10:06 10:06 10:36 10:36 11:06 11:06 11:36 11:36

Hotel de Ville-Bagneaux sur Loing 8:43 08:43 09:43 10:13 10:13 10:43 11:13 11:13 11:43

Office du Tourisme-Souppes sur Loing 8:50 08:50 09:50 10:20 10:20 10:50 11:20 11:20 11:50

Gare Souppes - Souppes sur Loing 08:53 08:53 09:53 10:23 10:23 10:53 11:23 11:23 11:53

Place du Marché -Château Landon 8:59 08:59 09:59 10:29 10:29 10:59 11:29 11:29 11:59

Place Verdum-Château Landon 9:02 09:02 10:02 10:32 10:32 11:02 11:32 11:32 12:02

Express Renfort Renfort Express Renfort Express Renfort Renfort Express Renfort Express Renfort Renfort Express Renfort Express Renfort Renfort Express Renfort
34 Express 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 Express 34 34 Express 34

Nombre de véhicules pour renforcement (base 50 

places)
1 BUS 3 BUS 1 BUS 2 BUS 2 BUS 2 BUS 2 BUS 1 BUS 2 BUS 2 BUS 1 BUS

Trains en provevenance de Paris 11:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48

Place de L'Ermitage-Melun   Départ 11:25 11:25 11:25 11:55 11:55 12:25 12:25 12:25 12:55 12:55 13:25 13:25 13:25 13:55 13:55 14:25 14:25 14:25 14:55 14:55

Place de L'Etape-Fontainebleau 11:43 11:43 11:43 12:13 12:13 12:43 12:43 12:43 13:13 13:13 13:43 13:43 13:43 14:13 14:13 14:43 14:43 14:43 15:13 15:13

Château-Fontainebleau 11:46 11:46 11:46 12:16 12:16 12:46 12:46 12:46 13:16 13:16 13:46 13:46 13:46 14:16 14:16 14:46 14:46 14:46 15:16 15:16

Pavé du Roy-Bourron Marlotte 11:54 11:54 12:24 12:24 12:54 12:54 13:24 13:24 13:54 13:54 14:24 14:24 14:54 14:54 15:24 15:24

Les Fours-Grez 11:57 11:57 12:27 12:27 12:57 12:57 13:27 13:27 13:57 13:57 14:27 14:27 14:57 14:57 15:27 15:27

Gare Carnot 12:03 12:03 12:33 12:33 13:03 13:03 13:33 13:33 14:03 14:03 14:33 14:33 15:03 15:03 15:33 15:33

Victor Hugo-Nemours 12:06 12:06 12:36 12:36 13:06 13:06 13:36 13:36 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06 15:36 15:36

Hotel de Ville-Bagneaux sur Loing 12:13 12:13 12:43 13:13 13:13 13:43 14:13 14:13 14:43 15:13 15:13 15:43

Office du Tourisme-Souppes sur Loing 12:20 12:20 12:50 13:20 13:20 13:50 14:20 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50

Gare Souppes - Souppes sur Loing 12:23 12:23 12:53 13:23 13:23 13:53 14:23 14:23 14:53 15:23 15:23 15:53

Place du Marché -Château Landon 12:29 12:29 12:59 13:29 13:29 13:59 14:29 14:29 14:59 15:29 15:29 15:59

Place Verdum-Château Landon 12:32 12:32 13:02 13:32 13:32 14:02 14:32 14:32 15:02 15:32 15:32 16:02

Express Renfort Renfort Express Renfort Express Renfort Renfort Express Renfort Express Renfort Renfort Express Renfort Express Renfort Renfort Express Renfort
34 Express 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 Express 34 34 Express 34

Nombre de véhicules pour renforcement (base 50 

places)
2 BUS 2 BUS 1 BUS 2 BUS 2 BUS 1 BUS 2 BUS 2 BUS 1 BUS 2 BUS 1 BUS 2 BUS

Trains en provevenance de Paris 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48

Place de L'Ermitage-Melun   Départ 15:25 15:25 15:25 15:55 15:55 16:25 16:25 16:25 16:55 16:55 17:25 17:25 17:25 17:55 17:55 18:25 18:25 18:25 18:55 18:55

Place de L'Etape-Fontainebleau 15:43 15:43 15:43 16:13 16:13 16:43 16:43 16:43 17:13 17:13 17:43 17:43 17:43 18:13 18:13 18:43 18:43 18:43 19:13 19:13

Château-Fontainebleau 15:46 15:46 15:46 16:16 16:16 16:46 16:46 16:46 17:16 17:16 17:46 17:46 17:46 18:16 18:16 18:46 18:46 18:46 19:16 19:16

Pavé du Roy-Bourron Marlotte 15:54 15:54 16:24 16:24 16:54 16:54 17:24 17:24 17:54 17:54 18:24 18:24 18:54 18:54 19:24 19:24

Les Fours-Grez 15:57 15:57 16:27 16:27 16:57 16:57 17:27 17:27 17:57 17:57 18:27 18:27 18:57 18:57 19:27 19:27

Gare Carnot 16:03 16:03 16:34 16:34 17:04 17:04 17:34 17:34 18:04 18:04 18:33 18:33 19:03 19:03 19:33 19:33

Victor Hugo-Nemours 16:06 16:06 16:37 16:37 17:07 17:07 17:37 17:37 18:07 18:07 18:36 18:36 19:06 19:06 19:36 19:36

Hotel de Ville-Bagneaux sur Loing 16:13 16:13 16:44 17:14 17:14 17:44 18:14 18:14 18:43 19:13 19:13 19:43 19:43

Office du Tourisme-Souppes sur Loing 16:20 16:20 16:51 17:21 17:21 17:51 18:21 18:21 18:50 19:20 19:20 19:50 19:50

Gare Souppes - Souppes sur Loing 16:23 16:23 16:54 17:24 17:24 17:54 18:24 18:24 18:53 19:23 19:23 19:53 19:53

Place du Marché -Château Landon 16:29 16:29 17:00 17:30 17:30 18:00 18:30 18:30 18:59 19:29 19:29 19:59 19:59

Place Verdum-Château Landon 16:32 16:32 17:03 17:33 17:33 18:03 18:33 18:33 19:02 19:32 19:32 20:02 20:02

Renfort Express Renfort Express Renfort Renfort Express Renfort Express Renfort Express Renfort Express Renfort Express Express Renfort Express Express Renfort
Express 34 34 Express 34 34 Express 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 34 Express 34 34 34 Express 34

Nombre de véhicules pour renforcement (base 50 

places)
1 BUS 1 BUS 2 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS

Trains en provevenance de Paris 19:48 19:48 20:48 20:48 21:48 21:48 22:48 22:48 23:48 23:48

Place de L'Ermitage-Melun   Départ 18:55 19:25 19:25 19:55 19:55 19:55 20:25 20:25 20:50 20:50 21:25 21:25 21:55 21:55 22:25 22:55 22:55 23:25 23:55 23:55

Place de L'Etape-Fontainebleau 19:13 19:43 19:43 20:13 20:13 20:13 20:43 20:43 21:08 21:08 21:43 21:43 22:13 22:13 22:43 23:13 23:13 23:43 00:13 00:13

Château-Fontainebleau 19:16 19:46 19:46 20:16 20:16 20:16 20:46 20:46 21:11 21:11 21:46 21:46 22:16 22:16 22:46 23:16 23:16 23:46 00:16 00:16

Pavé du Roy-Bourron Marlotte 19:54 19:54 20:24 20:24 20:54 20:54 21:19 21:19 21:54 21:54 22:24 22:24 22:54 23:24 23:24 23:54 00:24 00:24

Les Fours-Grez 19:57 19:57 20:27 20:27 20:57 20:57 21:22 21:22 21:57 21:57 22:27 22:27 22:57 23:27 23:27 23:57 00:27 00:27

Gare Carnot 20:03 20:03 20:33 20:33 21:03 21:03 21:28 21:28 22:03 22:03 22:33 22:33 23:03 23:33 23:33 00:03 00:33 00:33

Victor Hugo-Nemours 20:06 20:06 20:36 20:36 21:05 21:05 21:30 21:30 22:05 22:05 22:35 22:35 23:05 23:35 23:35 00:05 00:35 00:35

Hotel de Ville-Bagneaux sur Loing 20:13 20:43 20:43 21:12 21:37 21:37 22:12 22:42 22:42 23:42 23:42

Office du Tourisme-Souppes sur Loing 20:20 20:50 20:50 21:19 21:44 21:44 22:19 22:49 22:49 23:49 23:49

Gare Souppes - Souppes sur Loing 20:23 20:53 20:53 21:22 21:47 21:47 22:22 22:52 22:52 23:52 23:52

Place du Marché -Château Landon 20:29 20:59 20:59 21:28 21:53 21:53 22:28 22:58 22:58 23:58 23:58

Place Verdum-Château Landon 20:32 21:02 21:02 21:31 21:56 21:56 22:31 23:01 23:01 00:00 00:00

En direction de : Château-Landon 

/ Egreville

En direction de : Château-Landon / 

Egreville

En direction de : Château-Landon / 

Egreville

En direction de : Château-Landon / 

Egreville

SAMEDIS 5 ET 12 JUIN 



Fiche horaires provisoire 
valable les 5 et 6 juin 
et 12 et 13 juin 2021

SAMEDIS 5 ET 12 JUIN 2021 

Exp_34 Horaire actuel de la ligne 34

Renfort Exp_34 Renforcement Ligne 34 demandée

Ligne_R Arrivée / départ Train  Ligne R

En direction de : Melun - rue de l'Industrie

Express Express Renfort Express Renfort Express Renfort Express Renfort Express Renfort Express Renfort Express Express Renfort Express Express Renfort Express
34 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 34 Express 34 34 34 Express 34 34

Nombre de véhicules pour renforcement (base 50 

places)
1 BUS 1 BUS 2 BUS 2 BUS 2 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS

Place Verdum-Château Landon 05:50 06:20 07:18 07:18 07:47 07:47 08:23 08:23 09:00 09:28 09:28 10:00 10:29 10:29 10:59

Place du Marché -Château Landon 05:52 06:22 07:20 07:20 07:49 07:49 08:25 08:25 09:02 09:30 09:30 10:02 10:31 10:31 11:01

Gare Souppes - Souppes sur Loing 05:59 6:29 7:27 07:27 7:56 07:56 8:32 8:32 09:09 9:37 09:37 10:09 10:38 10:38 10:38

Office du Tourisme-Souppes sur Loing 06:02 06:32 07:30 07:30 08:00 08:00 08:35 08:35 09:12 09:40 09:40 10:12 10:42 10:42 11:11

Hotel de Ville-Bagneaux sur Loing 06:09 06:39 07:37 07:37 08:07 08:07 08:42 08:42 09:19 09:47 09:47 10:19 10:49 10:49 11:18

Victor Hugo-Nemours 05:50 06:16 06:16 06:46 06:46 07:20 07:20 07:45 07:45 08:14 08:14 08:49 08:49 09:26 09:54 09:54 10:26 10:56 10:56 11:25

Gare Carnot 05:51 06:18 06:18 06:48 06:48 07:21 07:21 07:47 07:47 08:16 08:16 08:51 08:51 09:28 09:56 09:56 10:28 10:58 10:58 11:27

Les 4 routes-Grez 05:58 06:25 06:25 06:55 06:55 07:28 07:28 07:54 07:54 08:23 08:23 08:58 08:58 09:35 10:03 10:03 10:35 11:05 11:05 11:34

Pavé du Roy-Bourron Marlotte 06:01 06:28 06:28 06:58 06:58 07:31 07:31 07:57 07:57 08:26 08:26 09:01 09:01 09:38 10:06 10:06 10:38 11:08 11:08 11:37

Château-Fontainebleau 06:08 06:35 06:35 07:05 07:05 07:39 07:39 08:04 08:04 08:33 08:33 09:08 09:08 09:45 10:13 10:13 10:46 11:16 11:16 11:45

Place de L'Etape-Fontainebleau 06:10 06:37 06:37 07:07 07:07 07:41 07:41 08:07 08:07 08:36 08:36 09:11 09:11 09:48 10:16 10:16 10:49 11:19 11:19 11:48

Rue de L'industrie-Melun     Arrivée 06:25 06:53 06:53 07:24 07:24 07:58 07:58 08:24 08:24 08:53 08:53 09:28 09:28 10:05 10:33 10:33 11:06 11:36 11:36 12:05
Trains a destination de Paris 07:15 07:15 08:15 08:15 09:20 09:20 10:15 11:15 12:15

En direction de : Melun - rue de 

l'Industrie

Express Renfort Express Renfort Express Renfort Express Renfort Express Renfort Express Renfort Renfort Express Renfort Express Renfort Express Express Renfort
34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 34 Express 34

Nombre de véhicules pour renforcement (base 50 

places)
2 BUS 2 BUS 1 BUS 2 BUS 2 BUS 1 BUS 2 BUS 1 BUS 2 BUS 1 BUS

Place Verdun-Château Landon 14:58 15:28 15:28 15:53 16:15 16:15 16:47 17:17 17:17 17:47 17:47 18:23 18:58 19:28 19:28

Place du Marché -Château Landon 15:00 15:30 15:30 15:55 16:17 16:17 16:49 17:19 17:19 17:49 17:49 18:25 19:00 19:30 19:30

Gare Souppes - Souppes sur Loing 15:07 15:37 15:37 16:02 16:24 16:24 16:56 17:26 17:26 17:56 17:56 18:32 19:07 19:37 19:37

Office du Tourisme-Souppes sur Loing 15:10 15:41 15:41 16:05 16:28 16:28 16:59 17:29 17:29 18:00 18:00 18:35 19:10 19:40 19:40

Hotel de Ville-Bagneaux sur Loing 15:17 15:48 15:48 16:12 16:35 16:35 17:06 17:36 17:36 18:07 18:07 18:42 19:17 19:47 19:47

Victor Hugo-Nemours 15:24 15:24 15:55 15:55 16:19 16:19 16:43 16:43 17:13 17:13 17:43 17:43 18:15 18:15 18:49 18:49 19:24 19:54 19:54

Gare Carnot 15:26 15:26 15:57 15:57 16:21 16:21 16:45 16:45 17:15 17:15 17:45 17:45 18:17 18:17 18:51 18:51 19:26 19:56 19:56

Les 4 routes-Grez 15:33 15:33 16:04 16:04 16:28 16:28 16:52 16:52 17:22 17:22 17:52 17:52 18:24 18:24 18:57 18:57 19:32 20:02 20:02

Pavé du Roy-Bourron Marlotte 15:36 15:36 16:07 16:07 16:31 16:31 16:55 16:55 17:25 17:25 17:55 17:55 18:27 18:27 19:00 19:00 19:35 20:05 20:05

Château-Fontainebleau 15:44 15:44 16:15 16:15 16:39 16:39 17:03 17:03 17:33 17:33 18:03 18:03 18:03 18:35 18:35 19:08 19:08 19:43 20:13 20:13

Place de L'Etape-Fontainebleau 15:47 15:47 16:18 16:18 16:42 16:42 17:06 17:06 17:36 17:36 18:06 18:06 18:06 18:37 18:37 19:10 19:10 19:45 20:15 20:15

Rue de L'industrie-Melun     Arrivée 16:04 16:04 16:35 16:35 16:59 16:59 17:23 17:23 17:53 17:53 18:23 18:23 18:23 18:54 18:54 19:27 19:27 20:02 20:32 20:32
Trains a destination de Paris 16:15 16:15 16:45 16:45 17:15 17:15 17:47 17:47 18:15 18:15 18:45 18:45 18:45 19:15 19:15 20:15 20:45 20:45

En direction de : Melun - rue de l'Industrie

Express Renfort Express Renfort Express Renfort Express Renfort Express Renfort Express Renfort Express Renfort
34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34

Nombre de véhicules pour renforcement (base 50 

places)
2 BUS 2 BUS 2 BUS 2 BUS 2 BUS 2 BUS 1 BUS

Place Verdum-Château Landon 11:28 11:28 11:58 12:28 12:28 12:58 13:28 13:28 13:58 14:28 14:28

Place du Marché -Château Landon 11:30 11:30 12:00 12:30 12:30 13:00 13:30 13:30 14:00 14:30 14:30

Gare Souppes - Souppes sur Loing 11:37 11:37 12:07 12:37 12:37 13:07 13:37 13:37 14:07 14:37 14:37

Office du Tourisme-Souppes sur Loing 11:41 11:41 12:10 12:40 12:40 13:10 13:41 13:41 14:10 14:41 14:41

Hotel de Ville-Bagneaux sur Loing 11:48 11:48 12:17 12:47 12:47 13:17 13:48 13:48 14:17 14:48 14:48

Victor Hugo-Nemours 11:55 11:55 12:24 12:24 12:54 12:54 13:24 13:24 13:55 13:55 14:24 14:24 14:55 14:55

Gare Carnot 11:57 11:57 12:26 12:26 12:56 12:56 13:26 13:26 13:57 13:57 14:26 14:26 14:57 14:57

Les 4 routes-Grez 12:04 12:04 12:33 12:33 13:03 13:03 13:33 13:33 14:04 14:04 14:33 14:33 15:04 15:04

Pavé du Roy-Bourron Marlotte 12:07 12:07 12:36 12:36 13:06 13:06 13:36 13:36 14:07 14:07 14:36 14:36 15:07 15:07

Château-Fontainebleau 12:15 12:15 12:44 12:44 13:14 13:14 13:44 13:44 14:15 14:15 14:44 14:44 15:15 15:15

Place de L'Etape-Fontainebleau 12:18 12:18 12:47 12:47 13:17 13:17 13:47 13:47 14:18 14:18 14:47 14:47 15:18 15:18

Rue de L'industrie-Melun     Arrivée 12:35 12:35 13:04 13:04 13:34 13:34 14:04 14:04 14:35 14:35 15:04 15:04 15:35 15:35
Trains a destination de Paris 12:45 12:45 13:15 13:15 14:15 14:15 14:45 14:45 15:15 15:15

En direction de : Melun - rue de l'Industrie

Express Renfort Express Renfort Express Renfort Express Renfort Express Express Renfort
34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 Express 34 34 34 Express 34

Nombre de véhicules pour renforcement (base 50 

places)
2 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS

Place Verdun-Château Landon 21:29 21:29 22:33 22:33

Place du Marché -Château Landon 21:31 21:31 22:35 22:35

Gare Souppes - Souppes sur Loing 21:38 21:38 22:42 22:42

Office du Tourisme-Souppes sur Loing 21:41 21:41 22:45 22:45

Hotel de Ville-Bagneaux sur Loing 21:48 21:48 22:52 22:52

Victor Hugo-Nemours 20:24 20:24 20:54 20:54 21:24 21:24 21:55 21:55 22:24 22:58 22:58

Gare Carnot 20:25 20:25 20:55 20:55 21:25 21:25 21:57 21:57 22:25 23:00 23:00

Les 4 routes-Grez 20:32 20:32 21:02 21:02 21:32 21:32 22:03 22:03 22:32 23:06 23:06

Pavé du Roy-Bourron Marlotte 20:35 20:35 21:05 21:05 21:35 21:35 22:06 22:06 22:35 23:08 23:08

Château-Fontainebleau 20:42 20:42 21:12 21:12 21:42 21:42 22:13 22:13 22:42 23:15 23:15

Place de L'Etape-Fontainebleau 20:44 20:44 21:14 21:14 21:44 21:44 22:15 22:15 22:44 23:17 23:17

Rue de L'industrie-Melun     Arrivée 21:00 21:00 21:30 21:30 22:00 22:00 22:31 22:31 23:00 23:33 23:33
Trains a destination de Paris 21:15 21:15 21:45 21:45 21:45 21:45 22:45 22:45 23:15 23:45 23:45

En direction de : Melun - rue de l'Industrie



Fiche horaires provisoire 
valable les 5 et 6 juin 
et 12 et 13 juin 2021

Exp_34 Horaire actuel de la ligne 34

Renfort Exp_34 Renforcement Ligne 34 demandée

Ligne_R Arrivée / départ Train  Ligne R

DIMANCHE 6 ET 13 JUIN 2021
En direction de : Château-Landon / Egreville

Express Renfort Express Renfort Express Express Express Express Express
34 Express 34 34 Express 34 34 34 34 34 34

Nombre de véhicules pour renforcement (base 50 places) 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 2 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS
Trains en provevenance de Paris 07:48 07:48 08:43 08:48 08:48 09:48 09:48 10:48 10:48 10:48 11:48 11:48 11:48 11:48 11:48 12:48 12:48 12:48

Place de L'Ermitage-Melun   Départ 07:55 7:55 08:55 08:55 09:55 09:55 09:55 10:55 10:55 10:55 11:55 11:55 12:20 12:55 12:55 12:55 13:55 13:55 13:55
Place de L'Etape-Fontainebleau 08:13 8:13 09:13 09:13 10:13 10:13 10:13 11:13 11:13 11:13 12:13 12:13 12:39 13:13 13:13 13:13 14:13 14:13 14:13
Château-Fontainebleau 08:16 8:16 09:16 09:16 10:16 10:16 10:16 11:16 11:16 11:16 12:16 12:16 12:42 13:16 13:16 13:16 14:16 14:16 14:16
Pavé du Roy-Bourron Marlotte 08:24 8:24 09:24 09:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:23 14:23
Les Fours-Grez 08:27 8:27 09:27 09:27 10:27 10:27 11:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:26 14:26
Gare Carnot 08:34 8:34 09:33 09:33 10:33 10:33 11:33 11:33 12:34 12:34 13:34 13:34 14:32 14:32
Victor Hugo-Nemours 08:36 8:36 09:35 09:35 10:35 10:35 11:35 11:35 12:36 12:36 13:36 13:36 14:34 14:34
Hotel de Ville-Bagneaux sur Loing 08:42 08:42 09:42 09:42 10:42 10:42 11:41 11:41 12:43 13:43 13:43 14:41 14:41
Office du Tourisme-Souppes sur Loing 08:49 8:49 09:49 09:49 10:49 10:49 11:48 11:48 12:50 13:50 13:50 14:48 14:48
Gare Souppes - Souppes sur Loing - - - - - - - - - - - 14:51 14:51
Place du Marché -Château Landon 08:54 8:54 09:54 09:54 10:54 10:54 11:53 11:53 12:55 13:55 13:55 14:56 14:56

Place Verdun-Château Landon 08:56 8:56 09:57 09:57 10:57 10:57 11:57 11:57 11:55 13:57 13:57 14:58 14:58

Express 34 Express 34 Express 34 Express 34 Express 34

RenfortRenfortRenfortRenfortRenfortEn direction de : Château-Landon / Egreville

Express Renfort Express Express Express Express Express
34 Express 34 34 34 34 34 34

Nombre de véhicules pour renforcement (base 50 places) 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 2 BUS

Trains en provevenance de Paris 13:48 13:48 15:48 15:48 15:48 16:48 16:48 16:48 17:48 17:48 17:48 18:48 18:48 18:48 19:48 19:48 19:48

Place de L'Ermitage-Melun   Départ 14:55 14:55 15:55 15:55 15:55 16:55 16:55 16:55 17:55 17:55 17:55 18:55 18:55 18:55 19:55 19:55 19:55
Place de L'Etape-Fontainebleau 15:12 15:12 16:13 16:13 16:13 17:13 17:13 17:13 18:15 18:15 18:15 19:13 19:13 19:13 20:12 20:12 20:12
Château-Fontainebleau 15:15 15:15 16:16 16:16 16:16 17:16 17:16 17:16 18:18 18:18 18:18 19:16 19:16 19:16 20:14 20:14 20:14
Pavé du Roy-Bourron Marlotte 15:22 15:22 16:23 16:23 17:24 17:24 18:27 18:27 19:25 19:25 20:22 20:22
Les Fours-Grez 15:25 15:25 16:26 16:26 17:28 17:28 18:30 18:30 19:28 19:28 20:25 20:25
Gare Carnot 15:31 15:31 16:34 16:34 17:36 17:36 18:36 18:36 19:34 19:34 20:31 20:31
Victor Hugo-Nemours 15:33 15:33 16:38 16:38 17:40 17:40 18:37 18:37 19:35 19:35 20:32 20:32
Hotel de Ville-Bagneaux sur Loing 15:39 15:39 16:45 16:45 17:47 17:47 18:43 18:43 19:42 19:42 20:38 20:38
Office du Tourisme-Souppes sur Loing 15:46 15:46 16:52 16:52 17:54 17:54 18:50 18:50 19:50 19:50 20:45 20:45
Gare Souppes - Souppes sur Loing 15:49 15:49 16:55 16:55 17:57 17:57 18:53 18:53 19:53 19:53 20:48 20:48
Place du Marché -Château Landon 15:54 15:54 17:00 17:00 18:02 18:02 18:58 18:58 19:58 19:58 20:52 20:52
Place Verdun-Château Landon 15:56 15:56 17:02 17:02 18:04 18:04 19:00 19:00 20:00 20:00 20:54 20:54

RenfortRenfortRenfortRenfort
Express 34 Express 34 Express 34 Express 34

En direction de : Château-Landon / Egreville Renfort
Express 34



Fiche horaires provisoire 
valable les 5 et 6 juin 
et 12 et 13 juin 2021

Exp_34 Horaire actuel de la ligne 34

Renfort Exp_34 Renforcement Ligne 34 demandée

Ligne_R Arrivée / départ Train  Ligne R

DIMANCHE 6 ET 13 JUIN 2021
En direction de : Melun - rue de l'Industrie

Express Renfort Express Renfort Express Express Express Express Express
34 Express 34 34 Express 34 34 34 34 34 34

Nombre de véhicules pour renforcement (base 50 places) 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 2 BUS 1 BUS 2 BUS
Place Verdun-Château Landon 06:23 07:24 07:24 08:31 08:31 09:33 09:33 10:36 10:36 11:36 12:36 13:32
Place du Marché -Château Landon 06:25 07:26 07:26 08:33 08:33 09:35 09:35 10:38 10:38 11:38 12:38 13:34
Gare Souppes - Souppes sur Loing 06:28 - - - - - - - - - - -
Office du Tourisme-Souppes sur Loing 06:32 07:33 07:33 08:40 08:40 09:42 09:42 10:45 10:45 11:45 12:45 13:41
Hotel de Ville-Bagneaux sur Loing 06:39 07:40 07:40 08:47 08:47 09:49 09:49 10:52 10:52 11:52 12:52 13:48
Victor Hugo-Nemours 06:46 06:46 07:47 07:47 08:54 08:54 09:56 09:56 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:55
Gare Carnot 06:48 06:48 07:49 07:49 08:56 08:56 09:58 09:58 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01 13:57
Les 4 routes-Grez 06:55 06:55 07:56 07:56 09:03 09:03 10:05 10:05 11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:04
Pavé du Roy-Bourron Marlotte 06:58 06:58 07:59 07:59 09:06 09:06 10:08 10:08 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:07
Château-Fontainebleau 07:05 07:05 08:06 08:06 09:13 09:13 09:13 10:15 10:15 10:15 11:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 13:41 14:14
Place de L'Etape-Fontainebleau 07:08 07:08 08:08 08:08 09:15 09:15 09:15 10:17 10:17 10:17 11:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 13:43 14:17
Rue de L'industrie-Melun     Arrivée 07:25 07:25 08:24 08:24 09:31 09:31 09:31 10:33 10:33 10:33 11:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:03 14:33
Trains a destination de Paris 08:15 08:15 08:45 08:45 10:15 10:15 10:15 11:15 11:15 11:15 12:15 12:15 12:15 12:45 12:45 14:15 14:15 14:15 14:45

Express Express Express Express Express
34 34 34 34 34

Nombre de véhicules pour renforcement (base 50 places) 2 bus 1 BUS 2 BUS 2 BUS 2 BUS 1 BUS 1 BUS 1 BUS 2 BUS 3 BUS 1 BUS 1 BUS 2 BUS 1 BUS
Place Verdun-Château Landon 13:32 14:31 15:31 16:17 17:13 18:27
Place du Marché -Château Landon 13:34 14:33 15:33 16:19 17:15 18:29
Gare Souppes - Souppes sur Loing - 14:40 15:40 16:26 17:22 18:37
Office du Tourisme-Souppes sur Loing 13:41 14:45 15:44 16:30 17:26 18:41
Hotel de Ville-Bagneaux sur Loing 13:48 14:52 15:51 16:37 17:33 18:48
Victor Hugo-Nemours 13:55 14:59 14:59 15:22 15:58 15:58 16:44 16:44 17:40 17:40 18:55 18:55
Gare Carnot 13:57 15:01 15:01 15:25 16:00 16:00 16:46 16:46 17:42 17:42 18:57 18:57
Les 4 routes-Grez 14:04 15:08 15:08 15:31 16:07 16:07 16:53 16:53 17:49 17:49 19:04 19:04
Pavé du Roy-Bourron Marlotte 14:07 15:11 15:11 15:34 16:10 16:10 16:56 16:56 17:52 17:52 19:07 19:07
Château-Fontainebleau 14:14 14:14 15:19 15:19 15:14 15:41 16:18 16:18 16:14 17:04 17:04 17:04 18:00 17:41 18:00 18:00 19:15 19:15 19:14
Place de L'Etape-Fontainebleau 14:17 14:17 15:21 15:21 15:16 15:44 16:21 16:21 16:16 17:07 17:07 17:07 18:02 17:43 18:02 18:02 19:17 19:17 19:16
Rue de L'industrie-Melun     Arrivée 14:33 14:33 15:38 15:38 15:36 16:03 16:38 16:38 16:36 17:22 17:22 17:22 18:19 18:03 18:19 18:19 19:34 19:34 19:36
Trains a destination de Paris 14:45 14:45 16:15 16:15 16:15 16:15 17:15 17:15 17:15 18:15 18:15 18:15 19:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 20:15

RenfortRenfortRenfort

RenfortRenfort Renfort

Express 34 Express 34 Express 34 Express 34 Express 34

Express 34 Express 34 Express 34 Express 34

Renfort Renfort

RenfortEn direction de : Melun - rue de l'Industrie

En direction de : Melun - rue de l'Industrie Renfort
Express 34



Fiche horaires provisoire 
valable les 5 et 6 juin 
et 12 et 13 juin 2021

Place de l’Ermitage

Melun

Fontainebleau

Nemours

Château Landon/
Egreville

Rue de l’industrie

Terminus

Entrée/Sortie des voyageurs du 
train par le tunnel en 

correspondance avec l’express 34



Fiche horaires provisoire 
valable les 5 et 6 juin 
et 12 et 13 juin 2021


